第 7 号様式（第 5 条関係）

建設工事等入札参加資格審査申請内容の変更届

  年  月  日

鹿屋市長      様

届出者 所在地

商 号

代表者

下記のとおり、提出した建設工事等入札参加資格審査申請書の内容に変更が

あったので届け出ます。

記

届出事項 変更前 変更後 変更年月日 備 考